
 平成３０年５月吉日 

中川法人会    

明徳支部会員 各位 

                                              （一社） 中川法人会 明徳支部 

                                          支部長   安 藤 隆 典 

                                                                                                                                                

明徳支部活動報告会（総会）・税務研修会開催のご案内 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、中川法人会明徳支部活動に格別のご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度も標題の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、何かとご多用

のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申上げます。 

尚、お手数ですが会場準備の都合もありますので、参加される場合のみ下記の参加票に

記入の上、FAX にて６月 14 日（木）までにご返信下さい。 送付先 FAX(052-384-0759) 

この件の問い合わせ先：安藤隆典 ＴＥＬ(090-8730-2237) 

   

記 

 

  日   時      平成３０年６月１８日（月） １８時～（１７：３０より受付） 

 

  場   所     まるさ水産 甚兵衛通り店 

               愛知県名古屋市港区甚兵衛通４丁目３４－１  ☎052-389-6903 

 

  議   題    （1）平成２９年度事業報告について 

（2）平成３０年度事業計画について 

（3）その他 

 

  税務研修会  演題  「消費税軽減税率制度について」 

 

            講師   中川税務署法人課税第一部門 

統括国税調査官 松浦 光恭 氏 

 

              ～ 質疑応答 ～ 

 

  ※尚、税務研修会（参加無料）には一般の方も参加できますので、参加希望の方は 

  支部長 ：㈲アンドー工業 安藤隆典 （090-8730-2237）までご連絡下さい。 

 

  懇親会   活動報告会（総会）・税務研修会終了後 

       19：30～21：00 予定 

 

 

 

※支部役員様は会場設営のため、報告会開始 30分前に集合ください。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 送付先：㈲アンドー工業 安藤隆典 

FAX 番号 ：（０５２）－３８４－０７５９ 

 

※参加される項目に○印をお願いします。
※お手数ですが6/14(木)までにご返信ください

会社名

電話番号

出席者氏名

懇親会

活動報告会、税務研修会、懇親会 6/18(月)

明徳支部報告会(総会)　参加票

活動報告会

税務研修会


